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LAPPKASTET 2004-03-06  -  Rally DM/FM  -  Lycksele MK

RESULTATLISTA EKONOMI A
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1 Krister Etting / Pelle Berglund VW Golf GTI VMK 00:02:56 00:02:52 00:04:46 00:07:01 00:11:02 00:04:42 00:33:19
2 Anders Nilsson / Bertil Carlsson VW Golf LMK 00:03:01 00:03:03 00:04:56 00:07:13 00:11:24 00:04:49 00:34:26

3
Ingemar Svensson /                           
Katharina Svensson VW Golf GTI NMS VOC.SE 00:03:00 00:03:08 00:05:02 00:07:26 00:11:49 00:04:53 00:35:18

RESULTATLISTA EKONOMI B
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1 Mattias Nilsson / Mattias Marklund Opel Kadett GSI SMS 00:02:53 00:02:54 00:04:44 00:07:06 00:11:10 00:04:41 00:33:28
2 Tommy Karlsson / Fredrik Nilsson Alfa 33 VMK 00:03:04 00:02:49 00:05:27 00:07:04 00:11:12 00:04:32 00:34:08

3
Lars-Erik Henriksson /                        
Theres Aldenlöv Peugeot 205 GTI LMS / NMS 00:03:04 00:03:06 00:04:55 00:07:21 00:11:38 00:04:58 00:35:02

4 Lars Renlund / Conny Sjölund Opel Kadett GSI VMK 00:03:02 00:03:04 00:05:04 00:07:30 00:12:22 00:05:12 00:36:14

RESULTATLISTA EKONOMI C
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1
Anders Selström /                               
Anders Blomqvist VW Golf GTI NMS VOC.SE 00:03:10 00:03:06 00:05:07 00:07:35 00:11:54 00:04:58 00:35:50

2 Jonas Rönnlund / Rickard Normark Saab 99 LöMK 00:03:09 00:03:08 00:05:13 00:07:33 00:11:59 00:05:01 00:36:03
3 Patrik Scott / Maria Aldenlöv Opel Kadett GSI LMS/BMS 00:03:09 00:03:06 00:05:08 00:07:42 00:12:10 00:05:04 00:36:19
4 B-O Näslund / Erik Norberg Opel Kadett GSI VMK / UAK Team UMEÅ 00:03:03 00:03:16 00:05:11 00:07:43 00:12:18 00:04:57 00:36:28
5 Johnny Frank / Roger Folkesson Volvo 142 VMK 00:03:05 00:03:11 00:05:19 00:07:39 00:12:40 00:05:13 00:37:07

6
Jonas Johansson /                             
Michael Johansson Golf II GTI LMK 00:03:14 00:03:17 00:05:25 00:07:47 00:12:22 00:05:12 00:37:17

7 Claes Karlsson / Christoffer Ask Saab 99 LMS Race4fun.org 00:03:10 00:03:12 00:05:17 00:07:54 00:12:58 00:05:16 00:37:47
8 Mats Hedberg / Jonas Mattsson VW Golf GTI LMS 00:03:14 00:03:18 00:05:28 00:07:54 00:12:48 00:05:16 00:37:58

Jimmy Enkvist / Kjell Öhlund Saab 99 PMS 00:03:18 00:03:32 00:05:46 00:12:36

RESULTATLISTA 4WD A
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1
Markku Kärkkäinen /                           
Johnny Olofsson Toyota Celica GT4 VMK/UAK 00:02:42 00:02:35 00:04:23 00:06:32 00:10:30 00:04:10 00:30:52
Brage Lundmark / Maria Lundberg Nissan Sunny GTIRPMS / ÄMS Tobakscity 00:02:48 00:02:38 00:04:23 00:09:49

RESULTATLISTA 2WD A
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Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1 Thomas Lahti / Lennart Nilsson Volvo 240 NMS 00:02:53 00:02:43 00:04:24 00:06:40 00:10:20 00:04:16 00:31:16
2 Peter Bäck / Mikael Nordblom Volvo 240 NMS VOC.SE 00:02:57 00:02:43 00:04:27 00:06:39 00:10:17 00:04:16 00:31:19
3 Tobias Forsman / Jonas Forsman VW Golf 1800 cc SMS 00:02:53 00:02:42 00:04:24 00:06:42 00:10:36 00:04:20 00:31:37

Michael Wikström / Greger Hägg Renault Clio NMS / LMS 00:02:48 00:02:38 00:04:16 00:09:42
Jan-Olof Renberg / Jan Stenberg Opel Manta PMS 00:02:58 00:02:47 00:04:22 00:06:48 00:10:29 00:05:25 00:32:49

RESULTATLISTA VOC Elit A
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1
Torbjörn Westerlund /                         
Jens Jönsson Volvo 740 SRRC OKQ8 Krokom 00:02:56 00:02:50 00:04:33 00:06:53 00:10:43 00:04:31 00:32:26

2 Jan Sundqvist / Ulf Jönsson Volvo 940 KMK / MKN OKQ8 Krokom 00:02:57 00:02:50 00:04:40 00:07:01 00:10:54 00:04:30 00:32:52

3
Thomas Johansson /                         
Jimmy Nesterud Volvo J MK 00:03:00 00:02:54 00:04:42 00:07:03 00:10:47 00:04:35 00:33:01

4
Mathias Gustafsson /                         
Lars-Inge Bjurlin Volvo 740 MK Team Westom 00:02:59 00:02:54 00:04:38 00:07:04 00:11:01 00:04:34 00:33:10

5 Anton Bernats / Morgan Olsson Volvo 242 SAMS/SMKH 00:03:02 00:02:54 00:06:34 00:07:04 00:11:01 00:04:35 00:35:10

6
Sven-Inge Nilsson /                  
Fredrik Andrén Volvo 240 UAK 00:03:05 00:03:08 00:05:08 00:07:33 00:11:40 00:04:55 00:35:29

7
Thomas Westman /                         
Stig Rönnbäck Volvo 244 NMS Race4fun 00:03:09 00:03:22 00:05:17 00:07:45 00:11:57 00:04:57 00:36:27

RESULTATLISTA VOC Elit B
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1 Chrille Åström / Jörgen Åström Volvo 242 TMK 00:02:59 00:02:54 00:04:45 00:07:05 00:11:01 00:04:40 00:33:24

2
Rickard Gustafsson /                         
André Dahlgren Volvo 740 LMK Team Bilbolaget 00:03:03 00:02:57 00:04:42 00:07:04 00:11:10 00:04:35 00:33:31

3 Mats Larsson / Daniel Andersson Volvo 944 GL FMK Team Hans Persson Motorsport 00:03:09 00:02:57 00:04:44 00:07:06 00:11:07 00:04:36 00:33:39
4 Samuel Jonsson Volvo 244 LMK Team Bilbolaget 00:03:10 00:02:59 00:04:49 00:07:11 00:11:10 00:04:41 00:34:00
5 Anders Larsson / Lars-Erik Edin Volvo 240 BKD 00:03:08 00:03:02 00:04:55 00:07:18 00:11:28 00:04:49 00:34:40

Sonny Jirlen / Mattias Fransson Volvo 240 SUSK Team Bilbolaget Lycksele 00:03:02 00:03:02 00:04:54 00:07:17 00:13:00 00:31:15

RESULTATLISTA 2WD B
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1
Christer Hedlund /                        
Tobias Lindholm Volvo 242 LMK Team Bilbolaget 00:03:16 00:02:43 00:04:23 00:06:38 00:10:20 00:04:17 00:31:37

2 Emil Andersson / Peter Melander Renault Clio Sport SMS 00:02:56 00:02:41 00:04:22 00:06:31 00:10:26 00:05:18 00:32:14
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3
Patrik Forsberg /                                 
Bengt-Håkan Wiklund Citroen Xsara SUSK www.afterfifty.com 00:02:56 00:02:47 00:04:39 00:06:57 00:10:56 00:04:30 00:32:45

4 Marcus Nilsson / Lars Nilsson Opel Ascona VMK 00:02:56 00:02:50 00:04:45 00:07:06 00:11:00 00:04:29 00:33:06

RESULTATLISTA VOC C
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1 Leif Sjöström / Lars Fahlesson Volvo 240 VMK 00:03:01 00:03:04 00:05:00 00:07:14 00:11:29 00:04:52 00:34:40
2 Mattias Ahlenius / Joakim Sundqvist Volvo 240 LMK Team Bilbolaget 00:03:05 00:03:05 00:04:59 00:07:17 00:11:34 00:04:46 00:34:46
3 Kjell Antonsen / Kent Enberg Volvo 240 NMS VOC.se 00:03:07 00:03:04 00:05:02 00:07:21 00:11:26 00:04:54 00:34:54
4 Peter Öbrand / Oscar Sjöberg Volvo 244 LMK Team Bilbolaget 00:03:07 00:03:00 00:04:57 00:07:32 00:11:36 00:04:47 00:34:59
5 Mikael Sundström / Malin Melin Volvo 242 Öviks MK / ÖRK 00:03:08 00:03:02 00:04:58 00:07:28 00:11:32 00:04:51 00:34:59
6 Erik Wiklund / Daniel Falgren Volvo 242 PMS 00:03:04 00:03:06 00:05:01 00:07:16 00:11:46 00:04:54 00:35:07
7 Peter Thiger / Fredrik Johansson Volvo 240 GLE LMK Team Bilbolaget 00:03:21 00:03:04 00:04:53 00:07:30 00:11:31 00:04:44 00:00:10 00:35:13
8 Björn Eriksson / Patrik Tjärnberg Volvo 242 LMS Race4fun.org 00:03:12 00:03:05 00:05:05 00:07:35 00:11:35 00:04:53 00:35:25
9 Erik Thander / Daniel Werner Volvo 242 LMK Team Bilbolaget 00:03:11 00:03:15 00:05:05 00:07:42 00:11:59 00:04:53 00:36:05
10 Per Persson / Peder Bylund Volvo 740 NoMS 00:03:13 00:03:11 00:05:14 00:07:55 00:12:01 00:05:03 00:36:37
11 Arvid Lindblom /Mikael Janson Volvo 242 NMS 00:03:08 00:03:09 00:05:18 00:07:52 00:12:09 00:05:02 00:36:38

12
Nicklas Backteman /                Joakim
Eriksson Volvo 240 BKD 00:03:20 00:03:16 00:05:19 00:07:46 00:12:05 00:04:59 00:36:45

13
Magnus Jansson /                      
Morgan Jansson Volvo 242 LMK Team Bilbolaget 00:03:17 00:03:17 00:05:14 00:07:51 00:12:24 00:05:01 00:37:04

14 Emil Fransson / Nils Fransson Volvo 240 VMK 00:03:19 00:03:23 00:05:27 00:08:03 00:12:58 00:05:18 00:38:28
15 Robert Nyström / Kenneth Jatko Volvo 244 LMS 00:03:13 00:03:12 00:07:15 00:07:43 00:12:06 00:05:05 00:38:34
16 Göte Lindmark / Lars Lindmark Volvo 244 LMK Team Bilbolaget 00:03:19 00:03:32 00:05:39 00:08:28 00:12:54 00:05:16 00:39:08

Per Dahlberg / Lennart Lindström Volvo 240 GLT SMS 00:03:19 00:03:06 00:05:07 00:11:32

RESULTATLISTA 2WD C
Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

1 Niklas Berglund / Kurt Carlsson Opel Ascona ÖRK 00:03:06 00:03:03 00:04:55 00:07:17 00:11:29 00:04:41 00:34:31

2
Petter Jonsson /                             
Svenne Axelsson Volvo 242 LMK Team Bilbolaget 00:03:42 00:02:54 00:04:38 00:06:50 00:10:54 00:09:03 00:38:01

3 Magnus Berggren / Åsa Olofsson VW Golf NRC www.afterfifty.com 00:03:00 00:02:46 00:15:47 00:07:05 00:11:01 00:04:27 00:00:20 00:44:26
4 Jonas Lindgren / Anna Rönnlund Volvo 240 LMS Race 4 fun. 00:03:15 00:03:01 00:21:42 00:07:11 00:11:25 00:04:43 00:00:50 00:52:07



RESULTATLISTA TOTAL

Klass Plac. Förare/Kartläsare Bil Klubb Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Trp-prickar TOTAL

4WD A 1 Markku Kärkkäinen / Johnny Olofsson
Toyota Celica       
GT4 VMK/UAK 00:02:42 00:02:35 00:04:23 00:06:32 00:10:30 00:04:10 00:30:52

2WD A 2 Thomas Lahti / Lennart Nilsson Volvo 240 NMS 00:02:53 00:02:43 00:04:24 00:06:40 00:10:20 00:04:16 00:31:16
2WD A 3 Peter Bäck / Mikael Nordblom Volvo 240 NMS VOC.SE 00:02:57 00:02:43 00:04:27 00:06:39 00:10:17 00:04:16 00:31:19
2WD A 4 Tobias Forsman / Jonas Forsman VW Golf 1800 cc SMS 00:02:53 00:02:42 00:04:24 00:06:42 00:10:36 00:04:20 00:31:37
2WD B 5 Christer Hedlund / Tobias Lindholm Volvo 242 LMK Team Bilbolaget 00:03:16 00:02:43 00:04:23 00:06:38 00:10:20 00:04:17 00:31:37

2WD B 6 Emil Andersson / Peter Melander
Renault Clio         
Sport SMS 00:02:56 00:02:41 00:04:22 00:06:31 00:10:26 00:05:18 00:32:14

VOC Elit A 7 Torbjörn Westerlund / Jens Jönsson Volvo 740 SRRC OKQ8 Krokom 00:02:56 00:02:50 00:04:33 00:06:53 00:10:43 00:04:31 00:32:26
2WD B 8 Patrik Forsberg / Bengt-Håkan Wiklund Citroen Xsara SUSK www.afterfifty.com 00:02:56 00:02:47 00:04:39 00:06:57 00:10:56 00:04:30 00:32:45
2WD A 9 Jan-Olof Renberg / Jan Stenberg Opel Manta PMS 00:02:58 00:02:47 00:04:22 00:06:48 00:10:29 00:05:25 00:32:49
VOC Elit A 10 Jan Sundqvist / Ulf Jönsson Volvo 940 KMK / MKN OKQ8 Krokom 00:02:57 00:02:50 00:04:40 00:07:01 00:10:54 00:04:30 00:32:52
VOC Elit A 11 Thomas Johansson / Jimmy Nesterud Volvo J MK 00:03:00 00:02:54 00:04:42 00:07:03 00:10:47 00:04:35 00:33:01
2WD B 12 Marcus Nilsson / Lars Nilsson Opel Ascona VMK 00:02:56 00:02:50 00:04:45 00:07:06 00:11:00 00:04:29 00:33:06
VOC Elit A 13 Mathias Gustafsson / Lars-Inge Bjurlin Volvo 740 MK Team Westom 00:02:59 00:02:54 00:04:38 00:07:04 00:11:01 00:04:34 00:33:10
Ekonomi A 14 Krister Etting / Pelle Berglund VW Golf GTI VMK 00:02:56 00:02:52 00:04:46 00:07:01 00:11:02 00:04:42 00:33:19
VOC Elit B 15 Chrille Åström / Jörgen Åström Volvo 242 TMK 00:02:59 00:02:54 00:04:45 00:07:05 00:11:01 00:04:40 00:33:24
Ekonomi B 16 Mattias Nilsson / Mattias Marklund Opel Kadett GSI SMS 00:02:53 00:02:54 00:04:44 00:07:06 00:11:10 00:04:41 00:33:28
VOC Elit B 17 Rickard Gustafsson / André Dahlgren Volvo 740 LMK Team Bilbolaget 00:03:03 00:02:57 00:04:42 00:07:04 00:11:10 00:04:35 00:33:31

VOC Elit B 18 Mats Larsson / Daniel Andersson Volvo 944 GL FMK
Team Hans Persson 
Motorsport 00:03:09 00:02:57 00:04:44 00:07:06 00:11:07 00:04:36 00:33:39

VOC Elit B 19 Samuel Brander / Samuel Jonsson Volvo 244 LMK Team Bilbolaget 00:03:10 00:02:59 00:04:49 00:07:11 00:11:10 00:04:41 00:34:00
Ekonomi B 20 Tommy Karlsson / Fredrik Nilsson Alfa 33 VMK 00:03:04 00:02:49 00:05:27 00:07:04 00:11:12 00:04:32 00:34:08
Ekonomi A 21 Anders Nilsson / Bertil Carlsson VW Golf LMK 00:03:01 00:03:03 00:04:56 00:07:13 00:11:24 00:04:49 00:34:26
2WD C 22 Niklas Berglund / Kurt Carlsson Opel Ascona ÖRK 00:03:06 00:03:03 00:04:55 00:07:17 00:11:29 00:04:41 00:34:31
VOC C 23 Leif Sjöström / Lars Fahlesson Volvo 240 VMK 00:03:01 00:03:04 00:05:00 00:07:14 00:11:29 00:04:52 00:34:40
VOC Elit B 24 Anders Larsson / Lars-Erik Edin Volvo 240 BKD 00:03:08 00:03:02 00:04:55 00:07:18 00:11:28 00:04:49 00:34:40
VOC C 25 Mattias Ahlenius / Joakim Sundqvist Volvo 240 LMK Team Bilbolaget 00:03:05 00:03:05 00:04:59 00:07:17 00:11:34 00:04:46 00:34:46
VOC C 26 Kjell Antonsen / Kent Enberg Volvo 240 NMS VOC.se 00:03:07 00:03:04 00:05:02 00:07:21 00:11:26 00:04:54 00:34:54
VOC C 27 Peter Öbrand / Oscar Sjöberg Volvo 244 LMK Team Bilbolaget 00:03:07 00:03:00 00:04:57 00:07:32 00:11:36 00:04:47 00:34:59
VOC C 28 Mikael Sundström / Malin Melin Volvo 242 Öviks MK / ÖRK 00:03:08 00:03:02 00:04:58 00:07:28 00:11:32 00:04:51 00:34:59
Ekonomi B 29 Lars-Erik Henriksson / Theres Aldenlöv Peugeot 205 GTI LMS / NMS 00:03:04 00:03:06 00:04:55 00:07:21 00:11:38 00:04:58 00:35:02
VOC C 30 Erik Wiklund / Daniel Falgren Volvo 242 PMS 00:03:04 00:03:06 00:05:01 00:07:16 00:11:46 00:04:54 00:35:07



VOC Elit A 31 Anton Bernats / Morgan Olsson Volvo 242 SAMS/SMKH 00:03:02 00:02:54 00:06:34 00:07:04 00:11:01 00:04:35 00:35:10
VOC C 32 Peter Thiger / Fredrik Johansson Volvo 240 GLE LMK Team Bilbolaget 00:03:21 00:03:04 00:04:53 00:07:30 00:11:31 00:04:44 00:00:10 00:35:13

Ekonomi A 33
Ingemar Svensson /                                
Katharina Svensson VW Golf GTI NMS VOC.SE 00:03:00 00:03:08 00:05:02 00:07:26 00:11:49 00:04:53 00:35:18

VOC C 34 Björn Eriksson / Patrik Tjärnberg Volvo 242 LMS Race4fun.org 00:03:12 00:03:05 00:05:05 00:07:35 00:11:35 00:04:53 00:35:25
VOC Elit A 35 Sven-Inge Nilsson /Fredrik Andrén Volvo 240 UAK 00:03:05 00:03:08 00:05:08 00:07:33 00:11:40 00:04:55 00:35:29
Ekonomi C 36 Anders Selström / Anders Blomqvist VW Golf GTI NMS VOC.SE 00:03:10 00:03:06 00:05:07 00:07:35 00:11:54 00:04:58 00:35:50
Ekonomi C 37 Jonas Rönnlund / Rickard Normark Saab 99 LöMK 00:03:09 00:03:08 00:05:13 00:07:33 00:11:59 00:05:01 00:36:03
VOC C 38 Erik Thander / Daniel Werner Volvo 242 LMK Team Bilbolaget 00:03:11 00:03:15 00:05:05 00:07:42 00:11:59 00:04:53 00:36:05
Ekonomi B 39 Lars Renlund / Conny Sjölund Opel Kadett GSI VMK 00:03:02 00:03:04 00:05:04 00:07:30 00:12:22 00:05:12 00:36:14
Ekonomi C 40 Patrik Scott / Maria Aldenlöv Opel Kadett GSI LMS/BMS 00:03:09 00:03:06 00:05:08 00:07:42 00:12:10 00:05:04 00:36:19
VOC Elit A 41 Thomas Westman / Stig Rönnbäck Volvo 244 NMS Race4fun 00:03:09 00:03:22 00:05:17 00:07:45 00:11:57 00:04:57 00:36:27
Ekonomi C 42 B-O Näslund / Erik Norberg Opel Kadett GSI VMK / UAK Team UMEÅ 00:03:03 00:03:16 00:05:11 00:07:43 00:12:18 00:04:57 00:36:28
VOC C 43 Per Persson / Peder Bylund Volvo 740 NoMS 00:03:13 00:03:11 00:05:14 00:07:55 00:12:01 00:05:03 00:36:37
VOC C 44 Arvid Lindblom /Mikael Janson Volvo 242 NMS 00:03:08 00:03:09 00:05:18 00:07:52 00:12:09 00:05:02 00:36:38
VOC C 45 Nicklas Backteman / Joakim Eriksson Volvo 240 BKD 00:03:20 00:03:16 00:05:19 00:07:46 00:12:05 00:04:59 00:36:45
VOC C 46 Magnus Jansson / Morgan Jansson Volvo 242 LMK Team Bilbolaget 00:03:17 00:03:17 00:05:14 00:07:51 00:12:24 00:05:01 00:37:04
Ekonomi C 47 Johnny Frank / Roger Folkesson Volvo 142 VMK 00:03:05 00:03:11 00:05:19 00:07:39 00:12:40 00:05:13 00:37:07
Ekonomi C 48 Jonas Johansson / Michael Johansson Golf II GTI LMK 00:03:14 00:03:17 00:05:25 00:07:47 00:12:22 00:05:12 00:37:17
Ekonomi C 49 Claes Karlsson / Christoffer Ask Saab 99 LMS Race4fun.org 00:03:10 00:03:12 00:05:17 00:07:54 00:12:58 00:05:16 00:37:47
Ekonomi C 50 Mats Hedberg / Jonas Mattsson VW Golf GTI LMS 00:03:14 00:03:18 00:05:28 00:07:54 00:12:48 00:05:16 00:37:58
2WD C 51 Petter Jonsson / Svenne Axelsson Volvo 242 LMK Team Bilbolaget 00:03:42 00:02:54 00:04:38 00:06:50 00:10:54 00:09:03 00:38:01
VOC C 52 Emil Fransson / Nils Fransson Volvo 240 VMK 00:03:19 00:03:23 00:05:27 00:08:03 00:12:58 00:05:18 00:38:28
VOC C 53 Robert Nyström / Kenneth Jatko Volvo 244 LMS 00:03:13 00:03:12 00:07:15 00:07:43 00:12:06 00:05:05 00:38:34
VOC C 54 Göte Lindmark / Lars Lindmark Volvo 244 LMK Team Bilbolaget 00:03:19 00:03:32 00:05:39 00:08:28 00:12:54 00:05:16 00:39:08
2WD C 55 Magnus Berggren / Åsa Olofsson VW Golf NRC www.afterfifty.com 00:03:00 00:02:46 00:15:47 00:07:05 00:11:01 00:04:27 00:00:20 00:44:26
2WD C 56 Jonas Lindgren / Anna Rönnlund Volvo 240 LMS Race 4 fun. 00:03:15 00:03:01 00:21:42 00:07:11 00:11:25 00:04:43 00:00:50 00:52:07
2WD A Michael Wikström / Greger Hägg Renault Clio NMS / LMS 00:02:48 00:02:38 00:04:16 00:09:42

4WD A Brage Lundmark / Maria Lundberg
Nissan Sunny       
GTIR PMS / ÄMS Tobakscity 00:02:48 00:02:38 00:04:23 00:09:49

VOC C Per Dahlberg / Lennart Lindström Volvo 240 GLT SMS 00:03:19 00:03:06 00:05:07 00:11:32
Ekonomi C Jimmy Enkvist / Kjell Öhlund Saab 99 PMS 00:03:18 00:03:32 00:05:46 00:12:36

VOC Elit B Sonny Jirlen / Mattias Fransson Volvo 240 SUSK
Team Bilbolaget 
Lycksele 00:03:02 00:03:02 00:04:54 00:07:17 00:13:00 00:31:15


